SOBRAL

s PREFEITURA

SOBRMYg SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacdo de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019.

E dada como ANALISADA E APROVADA esta Prestacao.

Conselho de Pais e Comunitarios de Bilheira (Escola Cel. Aradjo Chaves)
Més de Referéncia: FEVEREIRO/2024

Data da Andlise: 29/03/2024




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ARAUJO CHAVES

Més de Referéncia:

FEVEREIRO/2024

Receita
Saldo Anterior: 31.477,16
Repasse Mensal: 8.500,00
Rendimento: 206,03
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 19,50
Receita Total: 40.163,69
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA janeiro/2024 21/02/2024 145,42
POLO DEDETIZAGAO janeiro/2024 30/01/2024 180,00
POLO GAS fevereiro/2024 01/02/2024 1.299,90
POLO INTERNET dezembro/2023 22/01/2024 175,00
POLO LIMPEZA DE janeiro/2024 30/01/2024 149,00
RESERVATORIO
POLO MANUTENGAO E fevereiro/2024 07/02/2024 3.500,00
CONSERVAGCAO DE
MAQUINAS E
POLO TAXAS BANCARIAS fevereiro/2024 22/02/2024 36,50
POLO TAXAS BANCARIAS fevereiro/2024 20/02/2024 69,00
5.554,82
Saldo: 34.608,87
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Financeiro

PRESTAGCAO DE CONTAS

CONSELHO DE PAIS E COM. DE BILHEIRA

PRESTAGAO DE CONTAS DO PMDE DE FEVEREIRO 2024,

TRAMITAGOES

N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
Coronel Aratjo Chaves 07/03/2024 09:31:18 Rita De Cassia Pinto
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ESCOLA: CORONEL ARAUJO CHAVES DE EI/EF
ENDERECO: RODOVIA JOAQUIM BARRETO — N2 7
E-MAIL: araujo.chaves@edu.sobral.ce.gov.br

CNPJ: 026109340001-70

INEP: 23026340

Oficio n° 23/2024 Sobral - CE, 07 de Margo de 2024

De: Conselho Escolar de Pais Comunitario de Bilheira
Para: Secretaria Municipal da Educagao de Sobral

Ref.: Encaminhamento de Presta¢do de Contas do PMDE
Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o RECURSO DO PMDE,
referente ao més de fevereiro/2024, com os repasses mensais no valor total de R$ 8.500,00
(Oito mil e quinhentos reais ) das competéncias dos meses de novembro e dezembro de

2023.

Atenciosamente, riria Documento assinado digitalmente
RITA DE CASSIA PINTO
Y=  Data: 07/03/2024 08:04:12
] Verifique em https://validar.iti.gov.br

NOME COMPLETO
RITA DE CASSIA PINTO
DIRETOR(A) DA ESCOLA CORONEL ARAUJO CHAVES
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL
CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA
CNPJ: 026109340001-70
ENDERECO: RODOVIA JOAQUIM BARRETO N¢27
INEP: 23026340
PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, IZABEL ROCHA
PINTO, MARIA EUNICE PINTO BRAGA e NARIA KELY GOMES DE AGUIAR, depois
de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacao
de contas do PMDE REFERENTE A DEZEMBRO 2023, com a RECEITA TOTAL no
valor de R$ 40.183,19 R$ ( QUARENTA MIL CENTO E OITENTA E TRES REAIS E
DEZENOVE CENTAVOS), sendo utilizado o valor de R$ 5.554,82 ( CINCO MIL
QUINHENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS),
gue sdo de parecer favoravel em razdo de regularidade das contas e documentos

comprobatdrios apresentados.

Sobral, 07 de Margo de 2024

ke Documento assinado digitalmente

E IZABEL ROCHA PINTO
e T Data: 07/03/2024 07:43:22
] Verifique em https://validar.iti.gov.br

IZABEL ROCHA PINTO 1232646-86

Assinatura RG
Al Documento assinado digitalmente

E MARIA EUNICE PINTO BRAGA
¥§=©  Data: 07/03/2024 07:58:52
Verifique em https://validar.iti.gov.br

MARIA EUNICE PINTO BRAGA 200780101498-87

Assinatura i RG
Al Documento assinado digitalmente

E NARIA KELY GOMES DE AGUIAR
¥§=©  Data: 07/03/2024 07:37:48
Verifique em https://validar.iti.gov.br

NARIA KELY GOMES DE AGUIAR, 2003031051052
Assinatura RG

Al Documento assinado digitalmente

RITA DE CASSIA PINTO
¥="  Data: 07/03/2024 08:01:46
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Presidente da Unidade Executora

2015030833-1
RG
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Extrato por periodo
Cliente: CONS DE PAIS E COM DE BILHEIRA
Conta: 0554 | 003 | 00001413-0
Data: 04/03/2024 - 07:50
Més: Fevereiro/2024
Periodo: 1 -29
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
01/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
02/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
05/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
06/02/2024 901143 CHEQ COMP 1.299,90 D 1.299,90 D
06/02/2024 727220 RESG AUTOM 1.299,90 C 0,00 C
06/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
07/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
08/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
09/02/2024 901144 CHEQUE PAG 3.500,00 D 3.500,00 D
09/02/2024 727220 RESG AUTOM 3.500,00 C 0,00 C
09/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
14/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
15/02/2024 000341 CRED TED 4.250,00 C 4.250,00 C
15/02/2024 990001 APL AUTOM 4.250,00 D 0,00 C
15/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
16/02/2024 901141 CHEQ COMP 149,00 D 149,00 D
16/02/2024 901142 CHEQ COMP 180,00 D 329,00 D
16/02/2024 727220 RESG AUTOM 329,00 C 0,00 C
16/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
19/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
20/02/2024 012024 DB CEST PJ 69,00 D 69,00 D
20/02/2024 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C
20/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
21/02/2024 901140 CHEQ COMP 175,00 D 175,00 D
21/02/2024 727220 RESG AUTOM 175,00 C 0,00 C
21/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
22/02/2024 000341 CRED TED 4.250,00 C 4.250,00 C

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e info€- DOC BKF6sh3R



https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/buscar/uid:dc74dbfd-ef21-4870-9bfe-08b75ef26be7
https://proadi.sobral.ce.gov.br//processo/detalhes/id:315171
https://proadi.sobral.ce.gov.br//documentoEletronico/buscar/id:369263
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22/02/2024 000020 MANUT CAD 36,50 D 4.213',_:5p3%;§'f7-',’2’824 :
22/02/2024 990001 APL AUTOM 4.213,50 D 0,00 e /
22/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
23/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
26/02/2024 901145 CHEQUE PAG 145,42 D 145,42 D
26/02/2024 727220 RESG AUTOM 145,42 C 0,00 C
26/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
27/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
28/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
29/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e info€- DOC BKF6sh3R



https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/buscar/uid:dc74dbfd-ef21-4870-9bfe-08b75ef26be7
https://proadi.sobral.ce.gov.br//processo/detalhes/id:315171
https://proadi.sobral.ce.gov.br//documentoEletronico/buscar/id:369263
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‘ Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento
& Fevereiro/2024"
Data de emissao: 05/03/2024""

IAdministradora Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasilia - DF 00.360.305/0001-04
Investidor CPF/CNPJ
CONSELHO DE PAIS E COMUNITARIOS DE BILHE 02.610.934/0001-70
Resumo Consolidado da Movimentacao Dados Consolidados da Tributacao
Saldo Bruto Anterior 31.477,16C  Tipo de fundo: Renda Fixa (6800) Renda Variavel (6813)
Aplicacdes 8.463,50C Rend. Base Trib. 97,65C 0,00
Resgates 5518,32D IR 19,50D 0,00
Resgate em Transito 0,00 IOF 0,00 0,00
Eventos 0,00
Taxa operacional 0,00
Saldo Bruto Atual 34.608,87C
Rendimento Bruto no Més 206,03C
Rentabilidade por Fundo
No Més No Ano Cota em: Cota em:
(%) (%) 31/01/2024 29/02/2024
AUTOMATICO RF 0,65 1,46 2,181423 2,195777
Movimentacgédo por Fundo
Conta
0554.0003.000000001413-0 Aplicagoes Resgates Saldo Bruto Rentab. Més
AUTOMATICO RF 8.463,50C 5.518,32D 34.608,87C 206,03C
Movimentacdo Detalhada
Conta 0554.0003.000000001413-0
Cadigo Fundo CNPJ do Fundo
5823 CAIXAFIC MOVIMENTAGOES AUTOMATICAS RFCP 14.508.652/0001-46
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
06/02 RESGATE AUT 1.299,90D 597,051421
IRRF 4,33D
IOF 0,00
RENDIMENTO 21,69C
RENDIMENTO BASE TRIB. 21,69C
09/02 RESGATE AUT 3.500,00D 1.606,229484
IRRF 12,39D
IOF 0,00
RENDIMENTO 62,00C
RENDIMENTO BASE TRIB. 62,00C
15/02 APLICACAO 4.250,00C 1.942,207224
16/02 RESGATE AUT 329,00D 150,860945
IRRF 1,23D
IOF 0,00
RENDIMENTO 6,16C
RENDIMENTO BASE TRIB. 6,16C
20/02 RESGATE AUT 69,00D 31,622058
IRRF 0,26D
IOF 0,00
RENDIMENTO 1,33C
RENDIMENTO BASE TRIB. 1,33C
21/02 RESGATE AUT 175,00D 80,178741
IRRF 0,69D
IOF 0,00
RENDIMENTO 3,45C
RENDIMENTO BASE TRIB. 3,45C
22/02 APLICACAO 4.213,50C 1.922,215399
26/02 RESGATE AUT 145,42D 66,570841

‘ Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento
CAIXA
Data de emissao: 05/03/2024

Movimentacdo Detalhada

Conta 0554.0003.000000001413-0

Codigo Fundo CNPJ do Fundo
5823 CAIXAFIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS RFCP 14.508.652/0001-46
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas

IRRF 0,60D

IOF 0,00

RENDIVMENTO 3,02C

RENDIMENTO BASE TRIB. 3,02C

1of2 Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infore-DOC 8b|Z|dUk



https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/buscar/uid:153b7226-ac00-4f24-89d7-d854847cc2db
https://proadi.sobral.ce.gov.br//processo/detalhes/id:315171
https://proadi.sobral.ce.gov.br//documentoEletronico/buscar/id:369264

SIART

Informacgées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC Caixa: Endereco para Correspondéncia:

0800-726-0101 Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

0800-725-7474 http://fale-conosco.caixa.gov.br/wps/portal/faleconosco

“ Fechar ¢ Imprimir

2 0f 2 Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infore-DOC 8bJz dUk
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https://proadi.sobral.ce.gov.br//processo/detalhes/id:315171
https://proadi.sobral.ce.gov.br//documentoEletronico/buscar/id:369264
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DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS PMDE |
OUTUBRO/2023
CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA
RODOVIA JOAOUIM BARRETO. BILHEIRA. SOBRAL/CE
CEP: 62000-000 | CNPJ: 02.610.934/0001-70 IINEP: 23026340
(88) - | arauio.chaves@edu.sobral.c‘e.qov.br
SALDO ANTERIOR VALOR CREDITADO DEPOSITO RENDIMENTO RECEITA TOTAL
R$ 31.477.16 ‘ R$ 8.500.00 R$ 206.03 ‘ R$ 4018319
IRRF (-) IOF (-) DESPESA TOTAL ABRANGENCIA SALDO BRUTO
R$ 19.50 ‘ R$ 5.554.82 POLO ‘ R$ 34.608.87
. DOCUMENTO PAGAMENTO
: CLASSIFICACAO FAVORECIDO CNPJ TIPO COMPETENCIA | CHEQUE N° DATA CHO VALOR (R$)
GAS ENGARRAFADO HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA 35.438.916/0001-02 NF-E 02/2024 901143 01/02/2024 R$ 1.299.90
SERVICOS DEUSIMAR S DE SOUSA 35.689.107/0001-73 NF-E 02/2024 901144 07/02/2024 R$ 3.500,00
LIMPEZA DE RESERVATORIO AJ SERVICOS LTDA 40.910.360/0001-45 NF-E 01/2024 901141 30/01/2024 R$ 149,00
SERVICO DE DEDETIZACAO AJ SERVICOS LTDA 40.910.360/0001-45 NF-E 01/2024 90142 30/01/2024 R$ 180,00
INTERNET GROWNET E SERVICOS LTDA 007952930001-40 NF-E 12/2023 901140 22/01/2024 R$ 175,00
AGUA E ESGOTO SAAE 07.817.778/0001-37 01/2024 901145 26/02/2024 R$ 145,42
TAXAS BANCARIAS 20/02/2024 R$ 69,00
TAXAS BANCARIAS 22/02/2024 R$ 36.50
| AT | —
Documbnto \.’;\gfg\gdo digitalmente RS 555482

SOBRAL/CE, 07 DE MARCO DE 2024
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RITA DE CASSIA PINTO
Data: 07/03/2024 08:06:30
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Sobral
Prefeitura Municipal

COTACAD ELETRONICA: 202325000 - PROCESS0D N, PIRIIETA02]
ORGAD PROMOTOR: PMS - CONSELHO DE PAIS COMUNTTARIO DE BILHEIRA - CNPT: 12618.5340001-T0
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CHERINEN DE COMPRASSER VIO N 0§ nirddiy

FORNECEDOR: |HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA lcxpaicPF: [543 5100001-07
ENDERECD: Avpica OUVIDGR MOR VICTORING SOARES BARBOSA, n 780 - SANHARAL, Batrisd - |[FONEFAX:

cob.  |con. P

i P o DESCRICAD DO TTEM | ko]  TOTAL

— | |AS. LIGUEFEITO DE FETROLEC-GLP, 5 : ICA m. A, BLTAND, 10,00 o 12989
TOTAL DA ORDEM DE COMPFRASERVICO: 1 i

Dot io Dirgamentaria,

PMS - CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA

05 05 RECLRS0S FINANCEIROS NECESSARNIS A PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRASERVIDD SA0 DRIGINARIOS DAS
CLASSIFRCACOES FUNCIONAIS PROGAAMATICAS INFORMADAS MO TERMO DE PARTICIPACAD DESTA COTAGAD,

PARA US0 DO ORGAD PROMOTOR DA COTACAD

'_pus - COPSELHE I, PARS COMLUMITARID DE RILHEIRA

Diena o emissbo: OBULZ024

ROSIANE DIAS CAMILO
: 092728
hitkps:fvaldarii.gov.br

Docurments assinada digitalmente
RITA DE CASSIA FINTO

1P T gy
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AVIS0 IMPORTANTE AQ FORNECEDOR:
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR (5 ITENS/PRESTAR 05

Crmervaies:

E5TA ORDEM DE COMPRASERVICO FOI EMITIDA DE ACURDO COM O TERMQ DE PARTICIPAAD N

CONDICOES NELE EXPRESS0S, EM CUMPRIMERTD DOTS TERMOS DA LEGISLACAD VIGENTE,

230,
SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, FRAZDS E DEMAIS

PARA USD DO FORNECEDRIR

HALTECH COMERCIO DE GLP LTTHA

[0, S —

DE ACCRDO COM A DOTACAO ELETROMICA REFERIDA ACTMA

FACO-ME CIEWTE DESTA PRIEM DE COMPRASERVHD, A RIAL ESTA

{rarimba & Exsinaiurg]

[iEs; FRIEIRA VIA FARA O FORNECEDORSEGUNDA YIA PARA O CRGAD FROMOTOR DA COTACAD,

HELTON JHON  Astinado de forma
digital por HELTON
OLIVEIRA ANIDS 1o oL vERA ANIOS
SILVA:D54B2654370 gy ya-05482654370
Assinado de forma digital
';'.E"'-;_’E:H COMERCIO | e HALTECH COMERCIO

DE GLP
LTDw:3543890 6000102 | o4 aseiaa16000102
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ATESTO QUE O SERVICDO FOI
EXECUTADO E APROVADO

|
igi Documento assinado djgitalmente

BENEDITO MENDES MONTEw
Data: 27/02/2024 08:47:47
Verifique em httpsi//validar.iti.gov.br
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Documento assinado digitalmente

RITA DE CASSIA PINTO
Data: 27/02/2024 09:20:04
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a | .00 B000
DIADCES DCH PRCIOUTOS
oD, PRODUTO | DESCRICAD DD FROOUTD NEM GET  |ukl CRAEBNT VAR TARSOS W TOTAL B, CvEN W WA
00 T-Ra Eaibi a0 N O ﬁ STH, ] o 6,0 T} T
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ULTRAGAZ

wma empresa do grupo
RECIBO
A
Promotor da Cotacio Eletrinica:
PMS - CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA - CNPJL

02.610.934/0001-70
ROD JOAQUIM BARRETO, 07, BILHEIRA, SOBRAL/ce
COTACAO ELETRONICA: 2023/29020 - PROCESSO N™: P2783272023

HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA — Denominada Microempresa - Pessoa
Juridica de direito - CNPJ: 35.438.916/0001-02 e 1E 06.319887-8.

END.: AV OUVIDOR MOR VICTORINGO SOARES BARBOSA, 780,
SANHARAO, BATURITE CE - 62.760-000.

Tel: (R5) 991312096 — 396720215

DADOS BANCARIOS:
BRADESCO 237 Conta corrente T049-1

Agéncia 5363-1 l

OBJETO: AQUISIGAD DE GAS GLP ENVASADO.

11}

GLP P13 KG/

o RS RS
QUILOGRAMAS |\ ypugaz | 10 | UN

COMPOSICAD BASICA 129,99 1.299.90
DE FROPAND E
BITTANDL.

DADDS
ADICKIMA TR

VALOR TOTAL (por extensal: UM MIL, DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E
NOVENTA CENTAVOS,

| NOTA FISCAL N*; 1989 Emissfio; 01/02/2024

Baturité - CE, de de 2024,

HELTON JHON Adsinaa de farma

OLIVEIRA ANJO5 ~ Faltslparbe o
JHON OLVEIRA ARJCES

SILVA:D5482654370 o) va 15482654370

FIELTON JHON OLIVETRA ANG MLY A
CPE 54806 54510
HALTECH COMERCID  sssinado de Farma

CE GLP digital por HALTECH
LTTA: 354 3091 S00010 COMERDIO DEGLP
2 LTDA S 200 MO

HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA - HALTECH GAS

AV OUVIDOR MOR VICTORINO SOARES BARBOSA, 780 - SANHARAD,

BATURITE CE - 62.760-000.
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CONS DE PAES E COM DE BIL HEERA

S A A T el s~

COSFECCAD: 1173

el OCOSSCE® DASS0124354 6003003533064

JJ 0554004004332

ATESTO QUE O SERVICO FOI PAGO COM RE DE
EXECUTADO E APROVADO compensano en(J Oy 89/'385
ﬁ Documento assinado digitalmente ane Documento assinado digitalmente
BENEDITO MENDES MONTE ﬁ RITA DE CASSIA PINTO a A
Data: 27/02/2024 08:49:09 'lﬁ'ﬂ Data: 27/02/2024 09:21:38

L EEK R e T Verifique em https://validar.iti.gov.br
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Estado do Ceara
Prefeitura Municipal de Baturite

Secrotarta o AOminiErecas, FInancEe & PN T

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Certid8o N* 37484/2023

Concadida a: HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA
CHPJCPF N 35433016000102
Endareco: AV. OUVIDOR MOR VICTORING SOARES BARBOSA, T80 SANHARAD BATURITE CE

Cerificamos gQue, Mdnmmmmmwmu:mfmmﬂmmmmmmﬁmnnsm MAD
EXISTEM pendéncias de natureza tributaria e nfo tributéria em nome do requerante, pelo que, axpedimas @ presante
Ceriidfo com prazo, ressalvande o direilo da Fazenca Publica Municipal de inscrever e cobrar débilos ainda nao
reqistrados ou gue yenham a sér apurados

Carildfe amifida am 18/08/2023 as 14:01
Esta Certiddo tem validads até o dia 18032024

Codigo de verificagio 7438464854833

Carhaan emilics gratuiianents pes el
A sulenticidade desta cerfidSo podera ser verificada pela internat com o chdiga de verificagdo no enderago
hitp:/www xironline com.br/baturile

» Qualguer IASUM 04 smanda 10Ma #5to docemanta valide <
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202400966790

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de
02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
063198878

'CNP3 / CPF:
135438916000102

RAZAO SOCIAL:
HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e
cobrar as dividas gue venham a ser apuradas, certifico, para
fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Pilblica Estadual - CADINE,
verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima
identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar,
fol emitida esta certidao.

EMITIDA VIA IH_TERHET EM 17/01/2024 AS 09:33:36
VALIDA ATE 17/03/2024

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via
Internet, no endereco www.sefaz.ce.gov.br

1of1 170112024, (834
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secrataria da Recelta Federal do Brasll
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAD POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA LUNIAD

Mome: HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA
CNPJ: 36.438.916/0001-02

Ressalvado o dirsito de a Fazenda Macional cobrar & inscrever quaisquer dividas de
responssabilidade do sujeito passivo acima identificado que vieram a ser apuradas, & cerlificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RF8) com
axigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1866 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdc judiclal que determina sua
desconsideracio para fing de certficagio da regularidade fiscal, ou sinda ndo vencidos; e

2. n#&o constam inscrigies em Divida Ativa da Unide (DAU) na Procuradoria-Gersl da Fazenda
Wacional (FGFM).

Conforme disposta nas arts. 205 @ 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeltos da certiddo
negativa.

Esta carlidéio & vélida para o estabelecimentc matriz & suas filisis e, no caso de ente faderativo, para
todos os Grg&os & fundos plblicos da administragie direta a ele vinculados. Refare-se & situacdo do
sujeito passivo no &mbitc da RFE e da PGFN e abrange inelusive a8 contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ & 'd' do pasagrato Unico do art. 11 da Lei n® B.212, de 24 de julho de 1881

A aceitago desta certidlo estd condicionada 8 verificacao de sua autenticidade na Internel, nos
endereqos <htip-iirfb.gov.br> ou <hitpiiiwww.pgfn.gon.bre.

Certidéio emitida gratuitaments com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida 4s 07:45:44 do dia 17/08/2023 <hora e dala de Brasilia>.

Wilida até 13/02/2024.

Cadigo de confrole da certidio: FED2.1454.6987.B2F9

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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pODER JUDICLARIC
JUSTICA DO TRABALEU

CERTIDAC NEGATIVA DE DEBEITOS TRABALHISTAS

Nome: HALTECH COMERCIC DE GLP LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CMPJ: 35.438.916/0001-02

carcidBo n%: 5N58290/2024

Expedigdo: 22/01/2024, As 0g9:30:22

Yalidade: 20/07/2024 - 180 (pento @ sitenta) dias, econtados da data
de sua expedigdoc.

certifica-se gue HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA (MATRIZ E FILIAIB),
jnacrito(a) no CNPJ sob o n® 35.438.916/0001-02, NiO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas.
certidic emitida com baze nos arts. 642-A @ ggi-A da Consolidagioc
das Leis do Trabalho, acregcentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 ©
13.467/2017. & no ALO 01/2022 qa ocoJt, de 21 de janeiro de 2022.
o= dados constantes desta certididec sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No casoc de pessoa juridica, a Ccertidio atesta a empresa em relagdo
a todos oa sBUS gstabelecimentos, agéncias ou filiais.

5 aceitacio desata cartidBo condicliona-se a wverificagio de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet [hl;tp:,l’,e'wuw.l;st.jus-hr'l :

rarcidic emitlda gratuitamente.

ryFoRMACRD IMPORTANTE

Do Bance Macional da Devedores Trabalhistas constam o8 dados
necessfrics a identificagdo das pessScas naturais e juridicas
inadimplentes perante 4 Jjustiga do Trabalho gquanto e cbrigagCes
ggtabelecidas em genCLenga condenatdria rranaitagda em julgadc ou em
acordos judiciais trabalhistas, jnclusive no concernente Aaos
recolhimentos previden:iirins, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a racolhimentos daterminados em lei; ou decorrantes
de execucdc de acordos [irmadosg perante © Minietério Piblico do
Trabalho, Comissdo de conciliagio Prévia ou demais titulos gue, por
dispoeigdc legal, conciver forga executiva.

Lk LR E wigqeat bes pdtat 2t . Juwk. DL
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Calea ECOMNOMICSA FEDERMAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

InscrigBo:  35.438.916/0001-02
Razio
Social:

Endereco;  AVENIDA OUVIDOR MOR VICTORIND SOARES BARBOSA 780 / SANHARAD
{ BATURITE / CE [ 62760-000

FRANCISCA ERBENE FIMENTA DOS SANTOS PONT

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantla do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagles com o FGTS.

Validade:13/01/2024 a 11/02/2024

Certificacio Nomero: 2024011301565750503838

Informac8o obtida em 22/01/2024 09:23:42 I

A utilizacho deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagBo de autenticddade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

1of1 22101/2024, 08::
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ESTADO DO CEARA
PREFEITURA DE SOBRAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Huﬁ\lﬁ T
0000001136

SERIE

ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS

D de Geroglio | OTNOLZ004 Compathncis FEWV/2024 H® om WF S-o Subatinsida i
NF do RPS D Loo da Preatsco | SOBRALCE Cptante do Simples SiM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICD
RAazdo Sodal | DEUSIMAR 5 [E S04,
[Moene Fantasi L APEL
Enderagn  |RUA DESEMBARGADCR MOREIRA OA ROCHA, 454 - CENTRO
e tn | CPECN®S | 15,588, 1070000.73 | nse: svunicipan | 4noz7 Jur fce Inge. Estaduall 0
Cidada | SOS2AL | ] [resctonal pa) oiss- i
UAGOE 00 TOMADDR 00 SERVIGD
RezBoBocs | GONSELHO DE PAIS E COMUNITARIOS DE BILHERA E-mait
Ew ROD MOACUIM BARRETO, 07 20NN FLMAL BILHEIRA S2080070 GOBRAL-CE
CPRICNPS | 02 610554000170 [ Ta— o Inse. Estadual Tuhfr.l-'lu-[. =
DESCRIGAD DOS SERVIGOS

SERVICO DE PINTURA COM LETREIRD NA FRENTE DA ESCOLA E INCLUSO UMA PBITURA MO MUSD DE TRAS Di ESCOLA (COM
TODO MATERIAL INCLUSO §

CODIGD DA ATIVIDADEISERVIGD

TOR ¢ TIE 1433040400 - Servicos da piniles 0 adilciss e gersl

INFORMAZOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGCAD CIVIL

=

Documento assinado digitalmente

BENEDITO MENDES MONTE
Data: 27/02/2024 08:52:44
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

RITA DE CASSIA PINTO
Data: 27/02/2024 09:24:01
Verifiqgue em https://validar.iti.gov.br

CODIGD DA OBRA ART DA DBRA
TRIBUTGS FEDERAIS
s | a0 | corms | ooo| mes | 000 | csu | 000 wrr | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAD CALCULD DO IS5
WVakor Total da Mok 57335 Haturnza da Opesacho witor Total d2 Mok 167335
i) Desconin incondicionada 0K Tribukada ne Manizipie [-) Dl peirtics wem lsi 0,00
i} Descanic cordionado 200 Fegims Especial do Tributagio [-) Dessanin reondicionada 0.0
-] Retsnctes Fecerts 0,00 T Aaso de Cliouls 573,25
Oilras Ralangdes LY Cévhge dn vabdsgimLing ] Akt IRR 2.D500%
|-} K56 Rotide 7325 RE3BGLempTisswrs cdwljpadSne 155 a Fatar {X)%am { ) Nao
=} Valor Liguide 350000 hitgs e Borbral = g b {=} Valor do 155 13,26
INFORMAGOES ADICICNASS
OUTHAS INFORMAGOES
ATESTO QUE O SERVICO FoI PAGO COM RE%MﬁﬂIDE
|mpEIEG-UTI‘-MWADﬂ COMPEMEADD EM

. i
%P302217/2024;"

L
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PAGO GOM REGH50 BRSNS

BENEDITO MENDES MONTE RITA DE CASSIA PINTO
Data: 27/02/2024 13:52:05 Data: 27/02/2024 14:06:36
Verifique em https://validar.iti.gov.br Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente g. Documento assinado digitalmente
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CNPJ:35.689.107/0001-73 R
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DEUSIMAR SALDANHA O BOUA
N 34689, 107 /0001 73
Y DESEMBARGADOR MOREILA DA ROCHA, 454, CENTRD

i

Erulppryp fhoiitipgh con
CONSELHO ESCOLAR DE PAIS E COM.DE BILHERA

: BRBAD B3A0051-T0
RE __| WALOR Uit [Vaerm TR
] LLTRERG ESCOLL
IRELLISD U, FNTUIRA HE MURD DU TRAS D ESCOLA {IDMTORG | BF 50000 | B 150000
] MATENAL P30
AL TOTAL | s
PRAZC DE VALIDADE :90 DIAS

Cirzrmirrin assingds dghaimanin

DELISIMAR AL DAKHA OF BOLUSA
-l- : T

Wt o R hvalider B goy e

Scanned with CamScanner
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CNPJ;05.968.695/0001-26
Rua cel. Diogo Gomes, 1257
Centro Sobral-CE

CONSELHO DE PAI E COMUNID DE BILHEIRA
: CNPJ 02.610.934/0001-70
DESCRICAO DOS PRODUTOS

-
ADOLFO PONTE FRADO - ME
@m
e e

VR. UNIT. |VR. TOTAL/

QIDE

SERVICO DE PINTURA NO MURO ATRAS DA SALA E PINTURA NA R$ 5.000,00 RS 5.000,00
FRENTE COM LETREIRO NA FRENTE DA ESCOLA

VALOR TOTAL
PRAZO DE VALIDADE 60 DIAS

ADOLFO FONTE PRADO
Data: 070275034 12:08:30

a Documenio assinado digialmants
Yerifipue em htpevalicar iti.gov br

Scanned with CamScanner
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MARLANA FERREIRA CARDOSD NETA
ENP L J5.450.485{0001-72
RUA MARIANA PAIVA MONTE, 52 - VARJOTA - CE
E-MAIL: mary.cardoso.nela@hotmallcom  CEP: 62285000

CONSELHO ESCOLAR DE PAIS DE BILHEIRA
tNPE 02.610.934/0001-70

QUANT DESCRICAD DO PRODUTO VALOR UNIT
VALOR TOTAL

SERVICOS DE PINTURA COM LETRERO NA FRENTE
DA ESCOLA INCLUSO UMA PINTURA NO MURD | R§4.200,00 | R$ 4.200,00|
ATRAS DA ESCOLA

VALOR TOTAL R$ 4.200,00

PRAZO DE VALIDADE;S0 DIAS

Documents assinads digitalmente

L .B. #Am FERREIRA CARDOSO
1 Data: OT/02/2024 11:45:23
Vanifigua em hilps.\alidar. it gov o

Scanned with CamScanner
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N® 0000010694

DADOS O CONTRIBLANTE OU RESPOWELVEL

hscriclo Conriuinie | Mome
110440 - DEUSIMAR 8 DE S0OUSA
Eriangcn Decumerda
RUA DESEMEARGADOR MOREIRA DA ROCHA. 464 C.M.P.J.¢ 35.689,.107/0001-73
CENTRO SOBRAL-CE CEP: B2010-140
Ma, Requerimenis Neilrezs juridice
aDg0ol0ga4 /2023 Pessca Jurldica

CERTIDAO

cerbificarcs para op devides fing, gqua revendo of cegistros desd cadasbros da divida ative & de

inadimplentes desta Eecretaria, constata-se - atd a presente data - nAo exiscires am nens dofal

Tequarsnte, nenbuma penddpcle relaciva a tributos minielpais,

A Bacretiria do Orgamants & Finangas s« resscva o direite de ingpersver s cobrar as dividas que

Postericrmente venhan a ey apurados. Para Constar, fol lavrada & presento Carridds,

A aceitacho desta certidiio ssatd comdicionada A verificacho de sus sutenticidads na lnterner, nos
Reguinte andarecs: htkpa//servicos . speedooy ., con, br

BOSRAL=CE, 21 DE HOVEMERD DE 2023

Esia cenliddo & vélida par 050 digs contados da dody de emisslo
VALIDA ATE; 180372024

COD, VALIDAGCED  DOO0010EG4
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDACAO DE CERTIDAO

N®: 2023/ 0000010694

DOCUMENTO: C.N.P.J.; 35.689.107/0001-73
DATA DE EMISSAO: 21/11/2023

Exta CERTIDAD NEGATIVA DE TRIBUTCS MUNICIPAS fal smitids paio Sistama SEFIN Onling sendo vallds st 180224
SOBRAL-CE, 21 DE NOVEMBRO DE 2033

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
am 07/02/24 &s 12:13:15
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GOVERNO DD
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202401950723

Emitida para os =feitos da InstrucBo Normativa N® 13 de D2/03 /2001

i IDENTIFICAGAD DO(A) REQUERENTE

Inscricio Estadual:
070017328

CNPJ / CPF:
35689107000173

RAZAD SOCIAL: '
DEUSIMAR 8 DE SOUSA - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de Inscrever e cobrar as dividas gue
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir am nome dofa) reguersnte acima identificado(a) até a presente data &
horarie, e, para constar, foi emitide esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 07/02/2024 AS 12:09:57
VALIDA ATE 07/04/2024

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderecgo
www . sefaz.ce.gov.br

hitpes icomsulapublica sefac o gov bricertidaonegathvalconsultarPd#Mipelevedor=28codigoDeved cr=38586 107 0004 T A4 numCertificado= 20240 . i
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Recsaita Federal do Brasll
Procuradoria-Oeral da Fazenda Macional

CERTIDAOQ NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AQS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiviDA
ATIVA DA UNIAD

Mome: MARIANA FERREIRA CARDOSD NETA
CNPJ: 35.650.465/0001-T2

Ressalvado o direito dea a Fazenda Nacional cobrar & inscrever quaisquer dividas de
rasponsabilidade do sujeito passivo acima identficado que vierem a ser apuradas, & carificads gua
néo constam pendéncias em sau nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) & a inscrigles em Divida Ativa da Unifio (DAL) junto &
Procuradonia-Geral da Farenda Macional (PGFN).

Esta cerlicio & valida para o estabelecimanto matriz @ suas filiais ®, no caso de ente federativo, para
todes og drobios e fundos poblicos da administragho direta a ele vinculados. Refere-se & stuagho do
syjeita pessiva no dmbito da RFB & da PGFN e abrange inclusive as contribuipdes sociais previstas
nas alineas 'a' a ‘d’ do paraégrafa dnico do art, 11 da Lei n® 8212, de 24 de julho de 1891

A aceltaglo desta certiddo esta condicionada 4 verificaco ce sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <hitp/ffb.gov.bre ou <hifp: fesw.pgfn.gov.br>.

Cartidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 21072014,
Emitida &s 0802-52 do dis 10/11/2023 <haora & data de Brasilia>,

Valida até DE/ID52024.

Cédigo de controle da cerididc: BEBS,.CDBE.EBAZ.ACFI

Qualquer rasura ou emenda invakdara este documenio.

R e

e
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CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Mome: DEUSIMAR & DE SOUSR (MATRIZ E FILIARIS)

CMPJ: 35.689.107,/0001-73

Certiddo n*: S876704/2024

Expedicdo: 07/02/2024, &s 12:19:38

validade: 05/08/2024 - 180 {cento e pitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se gue DEUSIMAR S DE SOUSA (MATRIE E FILIAIS), inscritofa)
no CNPJ sob o n® 35.589.107/0001-73, MKO CONSTA como inadimplente no
Banco Macicnal de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base noa arta, c42-A & BB3-A da Consolidacido
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leils ne.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Q08 dados constantes desta Certidic sfc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacido desta certididc condiciona-se & wverificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tac.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACRO IMPORTANTE

Do Banco Wacicnal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessfirios 4 identificagioc das pessoas naturais e fJuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guantoc s ocbrigacdes
eatabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorfrics, a oustas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinadcs em lel; ou decorrantes
de execugdoc de acordos firmados perante o Ministério Pliblico deo
Trabalho, Comisgic de Conciliagio Prévia ou demais titulos gQue, por
digsposicio legal, contiver forga execubiva.

'P302217/2024,

o
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Laed A F Emr!.u:.ﬂ. FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrig®o:  35,599.107/U0001-73

Razdo
OLUsA
l!-nd.l: BEUSIMAR S DES

Enderego:  RUA DESEMBARGADOR MOREIRA DA ROCHA N 454 { CENTRO / SOBRAL /
CE / §2010-140

A Calxa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo gue lhe confere o Art.
7. da Lel 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica gue, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagio regular perante o
Fundo de Garantia do Ternpo de Servica - FGTS,

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:20/01/2024 a 18/02/2024

Certificagiio NGmere: 20240120023230352955877
Informagdo obtida em 07/02/2024 14:25:03

A utilizacio deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a wverificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Bilheira - Taperuaba - Sobral - Ce. i
Fone: (83) 3613 = 1041 / e-mailatranjochares seducsobralagounl com

fscofo Cel Ar

ORDEM DE SERVICO

A EMPRESA
AJ SERVICOS LTDA
Travessa Alosia Viang Moresra, N® 50 — Centro, Paracura - CE gz 680-000

Prezados

Com meus cordiais cumprimantos, vénho por meio deste, emilir a presents ORDEM
DE SERVIGO. referente ao Contrato n® 01/2023, que tem por chjelo a cantratasde de empresa
para aquiscio Servicos de Terceiros/ Servigo de Limpeza - Servipo de Limpeza do
Reservatirio de Agua, para atander a5 necessikiades da Escola Coronel Araujo Chaves de
EIEF através do processo de cotaglo eletrdnics, pagos com recurso do PMDE, referenta ao
Resultado da Cotaco Eletronica N 202311581

12637 - - BERVICO DE LIMPEZA -
SERVICO DE LIMPEZA DO ,
RESERVATORIO DE ;
AGUA DBS. INSUMOS, 1 RSM48,00 R$148.00
1 I EQUIPAMENTOS E MATERIAIS - , .
| POR PARTE DA EMPRESA, COM
EMISSAD DE CERTIFICADO COM
VALIDADE DE 08 MESES I

RS 149.00

VALOR TOTAL _

Com 1550, soliclo @ execucAn do servigo na sade da Escola Coronel Araujo Chaves.
iocalizada na Rodavia Joaguim Bareto N* 7 Taperuaba — Bilheira - Sobral - Ceara no prazo de
15 digs contadas a parhr do encaminhamento deste instrumenio. conforme clausula contratal

Bidheira, Sobral = Ce 02 ce janeiro 2024
S@m Mais para o momenio, rencvames 08 volos de aprepd & estima

Atenciosamants.

| Data: 01 13:43:28 .
7\ Marifiguls,am hime:ivaldiar shgo b |
L8 5 e ' v g
RITA DE SIA PINTOD
Diretor (a) da Escola Coronel Araugo Chaves
CONTRATANTE

Docurments sesinado digitalmente
E RITA DE CASSIA PINTO
LY

JOMADABY DE CASTRO ALVES
Data: 200172024 1060268

ﬁ' Docirnenio assmado dgitalmenta
Warifique em hitps:ivabdar il gov.br
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ESTADO DO CEARA NotaN® .| f
'g'. B GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU 0000000965 |
il SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS SERIE
W ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Dt g Garmgdo | 300172024 Campettncia | sanzea | N g NFE-8 Subsituida | ©
N do RPE 9 Local da Presiegho | PARACLRU-GE ‘Optarse do Simples B
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Reallo Sockl | A SERVICOS LTDA
hiome Fanissial A1 SERVICOS
M Endetecs | TV ALDSAO VIANA MOREIRA, - CENTRO
ASIRVIOR [ oprppy |40 510 360000145 |insc Mustcpm | sez1es e [c= | insc. Estacdual] 0 |
Cilada| PaRACUAL _JoER]sase0000 jCome.| [ralalone]|55) 51340454
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGD
Razic Soca! CONSELHO O PAIS E COMUNITARIOS DE BILHERA E-madl |
Erdarnce ROD ROD SOAQLIMN BARRETS, OF EB:GDL;'L BILHEIFA &2.106-500 SOBRAL-CE
CPFCHP | 92 8109340000170 Inas. Municipsl a irac. Estadus: Taiefone
DESCRICAD DOS SERVICOS
1= SERVICT DE LIWPEDL « SERVICT DE LAPE T 30 R SER M TENTAT O bl
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGOD
Pl ¢ A1 TR00000 - Alredsde 5 Frpars ndo aspeclicednns s omants
INFORMACOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAD CIVIL
CODIG0 DA 0BRA ART OA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
- an| coems | goo| wmes | 000 | ceu | ooo] wmee | 0.00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERAGAD CALCULD DO IS5
Wakor das Services 4E.00 Hassnazn da Operagio Vialor tos Sarvicos 145,00
(-} Descenic incondicionaso 0.00 Tributads no Municipio ) Dedughic permilida am sl G0
i+ Desconic cordionacs 0.0 Regime Especal de Trislagho {-} Desconia Incancizianadn 0,00
() Retsnches Fadarsis 0,00 0-Henhum Basd to Calmio Ha
Chutms Resangpdes .00 Ciénlign de ValidacaeiLink () Aliguotn dao IS8 2.0000 %
1) 155 Rstide 0,20 Irvwintc P2t gsnAmngIzan s 155 A Roter | 78 [%) Tido
=) Viaor Licuisa 148,00 WA [ISFBCUR 0. 0% B (=} Vialor 6o 155 %0
INFORMACOES ADICIOMAIS

OUTRAS INFORMAGOES

ﬁ
'

TESFE OUE O'SERVICO FoI

EXECUTADO E APROVADO

Data: 27/02/2024 08

Documento assinado digitalmente

BENEDITO MENDES MONTE
:55:44

Verifique em https://validar.iti.gov.br

o

g

PAGO SOM REGUSTS0, DR FMOE

Documento assinado digitalmente

RITA DE CASSIA PINTO
Data: 27/02/2024 09:29:31
Verifique em https://validar.iti.gov.br

27



https://proadi.sobral.ce.gov.br//processo/detalhes/id:315171

T T

Flsi
35
W PROOESS b

©1P302217/2024,"

i SME AR
i L o
0 g e

AJ SERVIGOS

DTS O FRAGES £ rielESALACAT

RECIBO PAGAMENTO

Declaramos que recebemos da CONSELHO DE PAIS E COMUNITARIOS
DE BILHEIRA, a quantia de R$ 149,00 (cento e quarenta e nove reais), Nota
fiscal N® 0965 referente ao servigo de limpeza e desinfecgao de reservatonos de
agua, situado no enderego Rodovia Joaguim Barreto, 07, Tapervaba, Sobral/CE

Faracuru, 30 de janeim de 2024

Docwmanto assinado digilalreants

a
JONADABY OE CASTRO ALVES
Data; 30012024 1004819
Verifigue em htips:ivalidar, It gov.br

JONADABY DE CASTRO ALVES
CPF: 034.185.363-10
DIRETOR ADMINISTRATIVO
AJ SERVICOS LTDA.

Travessa Aloisio Viana Moreira, 50
40.910.360/0001-45
M a5 8194-0454

([©) @ajservigos | @ ajsericos.com.br
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SOBRAL murmemum
CENTRO -S0BRAL-CE fﬁ- r
mmh]]m -Hfﬂﬂwg d::- "II: T ama miem

w3 06055408= 01290334158 BOO3D0ASIINES

JJ 055400400%29-0

ATESTO QUE © SERVIGO FOI
EXECUTADO E APROVADO

. Ei Documento assinado digitalmente

BENEDITO MENDES MONTE
=" Data: 27/02/2024 08:57:15
Verifique em https://validar.iti.gov.br

PAGO COM RE

e 61022008
=
.

Documento assinado digitalmente

RITA DE CASSIA PINTO
Data: 27/02/2024 09:31:25
Verifique em https://validar.iti.gov.br
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GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU T4
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS
iy PARACURU CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

N® 0000000029

Razda Soolal

AJ SERVICOS LTDA

MECRIGAD ECONOMICA Documentic Bairm CEP
MINDE6aT1 65 ERLPT.: 0910360000145 CENTROG RZEEOOOD
Locallzada TV ALOISIO WIANA MOREIRA, - « PARACURLU-CE

DADGS DD CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

inscripho Crmrfouinks | Herms
19007 - AJ SERVICOS LTDA
Endaeags: Dacmanto
™ ALOIEPD\fmmHEMﬁI.Eﬂ C.H:PTux 40.910.360,/0001-45
CENTRO PARACURL-CE CEP: E2680000
Mo, Recuarimenta Tt et pridica
opo00on0ze S 2024 Tespoa Juridica

CERTIDAO

Ceztificancs, pars of devidos fins, gque foram revisados oa registros cometantes do Cadaskro
EeonBmice desta efprasa Figeal = Ddvida Activa do Munigipic. até © presents exerciclo fimseal,
ralative 4 Inscriglio Econdmica acims sspecificada, & CODBTACOU-BE pio heaver nenhufia panddnels ou
divida winculada a Enpresa acima.

EECRETARIA DE ADMINISTRAGED E FIRANCAS B4 resErvs 82 direito da inscrever e cobrar as dividas que
postericrmente venham o B6F apurada:.

A aceitacho dests cectidis aacd condiciooads 8 verificagko d= pua aulent ftoldads na lntecoet, oo

seguinte snderago: RCTpS:/ /W PATACUEU. S, GO, br

PARACURU-CE, 22 DE JAMEIRD DE 2024

Egta cariddo & valida por 060 dias contados da data de amisssn
VALIDS ATE: 21037024
COoD, VALIDACAD DOOOCDO0IE
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GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU
? AR SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS
Lttt it e
VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°®: 2024/0000000029

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 40.910.360/0001-45
DATA DE EMISSAO: Z2/101/2024

Esta CERTIOAD NEGATIVA DE EMPRESA fol emitida pilo Sistama SEFIN Oinding sando valida abé 210324
PARACURU-CE, 13 DE JANEIRC DE 2024

CERTIDAD VALIDADA VIA INTERNET
gm 22001724 as 11:18:22
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidio Negativa de Débitos Estaduais
202330730459

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ IDENTIFICAGAD DO(A) REQUERENTE i

Inscrigio Estadual:
070960640

|| CNPI / CPF:
40910360000145

RAZAD SOCIAL:
Al SERVICOS LTDA |

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do{a) requerente acima identificado{a) até a presente data e
horério, e, para constar, fol emitida esta cartldio.

EMITIDA VIA INTERMET EM 05/12/2023 AS 13:14:31
VALIDA ATE 03/02/2024
A autenticidade deste documento deverd ser comprovada via Internet, no endereco
wiww, sefaz.ce.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Bras(l
Procuradoria-Geral da Fazenda Macional

CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AQS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: AJ SERVICOS LTDA
CHP.J: 40.810.38000001-45

Ressalvado o direito de a Faezenda Nacional cobrar e inscrever qualsguer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo adima identificado que vierem a ser apuradas, é cerificado que
rdio conatam pendéncias em seu noma, relativas a créditos tributdrios administrados peta Secretaria
da Receits Federal do Brasil (RFB) & a inscrigfes am Divida Ativa da Unifio (DAL junio &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esla certiddo & valida para o estabelecimento matriz @ suas fillais &, no caso de ente federativo, para
todos o8 trgéos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situaglo do
sujeilo passivo no &mbito da RFE e da PGFN e mmng& inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas ‘" a 'd" do pardgrafo Unico do art. 11 da Lein® 8.212. de 24 de julho de 1881,

A aceitecAo desta certidio esta condicionada & verificaglo de sua autenticidade na Internet, nos
enderacos <htpfrfb, gov.bre ou <hitp A pgfn.gov o,

Certidic emitida gratuitamenie com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014.
Emitida & 10:28:05 do dia 02/01/2024 <hora @ data de Brasilia>.

Walida mté 00062024,
Cddigo de controle da cerlidio: 3403 4C33.F2E7.DF 96
Cualquer rasura ou emenda invalidars esle documeanto.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Mome: AJ SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CHPJ: 40,810, 360/0001=45

Certidieo n®: 693592540/2023

Expedicdo: 05/12/2023, as 13:16:43

Valldade: 02/06/2024 = 180 [cenCo & olientca) dlas, contados da data
de sua expedigio.

Certifica-se gque AJ BERVICOS LTDA (MATRIEZ E FILIAIS), inscritoifa)l no
CHPJ Bob o n® 40.910.360/0001-45, KHAO COMSTA como inadimplente no
Banco Wacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com bhase nos arts. E4Z=-A & BBE3=-A da Caonsolidagaoc
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
05 dados constantes desta Certidio s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No casc de pessoa jurildica, a Certiddoc atesta a empresa em relacgdo
2 todosgs o8 seus estabelecimentos, agénecias ou filiais,

A aceitagldc desta certiddo condiciona-se & verlficagdoc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidido emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Bancg Naciornal de Devedores Trabalhistas constam o5 dades
necessarios a identificagdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em gentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente acos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lel; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Mipnistério Plblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdoc Prévia cu demais tituleos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

"o,
N
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Caixa ECOMOMICE FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

InscrigBo:  40.910.360/0001-45

Razdo

Social: Al SERVICOS LTDA

Enderagor TV ALDISIO VIANA MOREIRA 50 / CENTRO / BARACURU / CE |
62680-000

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicio gue the confere o Art.
7, da Lei B.O36, de 11 de mmio de 15990, certifice que, mesta data, &
empresa acime identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificade ndo serviridh de prova contra cobranca de
quaisguer débltos referentes a contribuigBes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS,

Validade:08/01/2024 a 06/02/2024

Certificagio Nimero: 2024010805593794424504

Inforrmacdo obtida em 19/01/2024 10:33:01

A utilizacBo deste Certificade para os fins previstos em Lel esta
condicionada a wverificaglo de autenticidede ro site da Caixa:
www, Caixa.gov.br
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Fone: (88) 3615 - 1041 / e-malkanmgochaves. seducsobral@ gmml.com

g LEl Gy

ORDEM DE SERVIGO

A EMPRESA
AJ SERVIGOS LTDA
Travessa Alosio Viana Moreira, N° 50 - Centro, Paracura - CE 62 680-000

Prezados,

Com meus cardiais cumErmentos, venho por meio deste. emitir a presente ORDEM DE
SERVICO, referenta ao Contrate n® 052023 que e por ohpeto @ ConTAacho o empresa pars
aquisicBo Servigos de Terceiros/Senico de dedetzacio - Servigo de Sanitzagho de Ambiente.
para atender as necessidades da Escola Coronel Araljo Chaves de EIEF. alravés do processo
de cotaco eletrdnica pagos com recurse do PMDE, referente ao Resullaco da Cotagao
Emtronica N® 2023/1547%

S et

[ 23337 - SERVICOS DE I I
DEDETIZACAC E '
\ DESCUPINIZACAD - SERVIGO DE )
MANUTENGAD PREVENTIVA E 1 | RS1B0,00 | R$180.00
CORRETIVA PARA DEDETIZACAD '
ST GERAL ' R (I -
 VALOR TOTAL RS 180,00

Com 480, solicito 8 execucac do servico na sede da Escola Coronel Aradjo Chaves,
ocalizada na Rodovia Joaguim Barrero N® 7 Taperuaba ~ Bilheira — Sobral — Ceara ne prazo de
15 dias contadas a partr do encaminnamentio deste instrumento, conforme cléusuls contratual

Bilheira. Sobral - Ce, 02 de janeira 2024
Sam mas para 0 Momento renovamaos 08 volos de aprego @ estima

Atenciosaments
Documentn asstnado digitalments

RITA DE CASSIA PINTO
13| 1304434
iﬁrlﬂﬂﬂ'

RITA DE G HIA PINTO
Diretor (a) da Escola Coronal Aradp Chaves
CONTRATANTE

JOMADARY DE CASTRO AL
Data; WWO12024 10:51:07
Variligue em hitps:Aalidar fil.goy br

‘E‘ Documenio assirmdo dplalmena
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INome Fanineis A SEAVICOS

ESTADO DO CEARA | NotaN°.

# PARACRU GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU 0000000964
SECRETARIA DE ADMINI A

a— STRAGAD E FINANGCAS SERIE

ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVICOS
Data de Gormpla | 3000172004 ‘Competénda JANS02Y N* dn WFE-8 Subsiiiuida | 0
KE de RPS o Locsl & Presiaclio | SOBRAL-CE Cptarin oo Srpins
DADOS DO PRESTADGR DO SERWVIGO
Razic Socal (A SERVICOS LTOS

EXECUTADO E APROVADO

IMpresss am ATS8 1043

COMPENSADO E

Endersgo | TV ALDISIO VIANA MOREIRA, - CENTRO
TS0 cerowmy [svowossoooot+s  [inscMuniopel[s62188  [URJCE  |inee Esmous] o
Cltfacle | PARACURL = e 1 [Tetdonales) 61040454
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razfo Scclal | CONSELHO DE PAIS E COMUNITARSOS DE BILHEIRA E-mai o
Endzreca ROD RO0 SATDLIR H.:R-FETD. 07 ESCOLA BILHEIRA £ 106-500 S0BRAL-CE o
|{CPRCNRS | 02 510830000170 I it Mduricipal ] inpa. Exmduni : Telefons
DE AD
T - SERVICOS OE DEDETIZACAD £ DESCUPTNIEACHT - SERVIDD OF MANUTENGHT
PREVENTIVA E CORRETIVA PARA DEDETIZACAC GERAL - Oba: |
CODIGO DA ATIVIDADESERVIGO
743 BAZ2I0000 - Irunizagho s controie oo prages Urtenas
INFORMACOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAD CIVIL
CODIGO DA OBRA  ART DA DBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
Pig a0t | corms | oco]  wes | a00 | osw | 00| meF | 0.00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAD CALCULD DO 155
“Yaior dos Barvigas 180 Psturazs da Oparagso alor GOl S 180uad
() Descanic incordicionaca 0.00 Triutusa no Municiplo |-} Dedupio parmitida sm fei 0,00
-} Desconta condicionade 040 Regiree Escetial da Trbutagso -] Dessconta Incandicionado 2,00
1} RefongBan Fadaralks el 0-Menhum Bage ca Clculs 180,00
Chvtms FRstonghas 0,00 Cixdiga de ValkdaghoiLink (%} Aliguota da 185 2.0000 %
sh i o g wiMrel oA RmengShuy V] 155 u Fotor | ¥ (] Téae
(=} Valor Ligukdo #8000 VW DALMY C8 gav br =) Valor do 155 3,80
INFORMAGOES ADECIONAIS
ATESTO QUE O SERVIGO FOI PAGO COM RE

I R0MOE

Documento assinado digitalmente

P

e

ﬁ mento-assinado digitalmente—

BENEDITO MENDES MONTE
Data: 27/02/2024 13:47:33
Verifique em https://validar.iti.gov.br

.

RITA DE CASSIA PINTO
Data: 27/02/2024 14:09:01

Verifique em https://validar.iti.gov.br
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Al SERVICOS

COMTSOHE O PEAGAS [ HLAC RILACAD

Declaramos que recebemos da CONSELHO DE PAIS E COMUNITARIOS
DE BILHEIRA, a guantia de R$ 180.00 (cento & ocitenta reais), Nota fiscal N°
0964 referente ao servigo de desinselizagio, desratizagio e descupinizagao,
situado no enderego Rodovia Joaquim Barmreto, 07, Taperuaba, Sobral/CE

Paracuru, 30 de janeiro de 2024

Documenls assinado digtalmants

JONADARY DE CASTRO ALVES
Ciata: 3000140004 10:49:02
Varifigue am hitgs: halldar it go or

JONADABY DE CASTRO ALVES
CPF: 034.185.363-10
DIRETOR ADMINISTRATIVO
AJ SERVIGOS LTDA,

Travessa Aloisio Viana Moreira, 50
40.910.360/0001-45
M85 8194-0454

(G) @ajservigos | @ ajsericos.com.br
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ATESTO QUE O SERVICO FOI

EXECUTADO E APROVADO
ﬁ Documento assinado digitalmente

BENEDITO MENDES MONTE
Data: 27/02/2024 13:48:44
Verifique em https://validar.iti.gov.br

PAGO_COM RECHESG O SYOE

ﬁ
L

Documento assinado digitalmente

RITA DE CASSIA PINTO
Data: 27/02/2024 14:11:06

Verifique em https://validar.iti.gov.br il
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GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU W

w m SECRETARIA DE ADMINISTRAGAD E FINANGAS
e CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

N® 0000000029

Razdo Satla
AJ SERVICOS LTDA
INSCRIGAD ECONOMICA Documenic Balrre CEP
NoEas6I 165 CH.P.T. s 0910360000145 CENTRD E2BBOODG
Locaitzada TV ALDISIO VIANA MORERA, - - PARACURU-CE
DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPOMNSAVEL
rRCngac Sontrbanis | Home
19007 - AJ SERVICOS LTDA
Endereca Dieziymasnizs
TV ALOISIO ViANA MOREIRA, 50 o.M.P.J.1 40.910.360/0001-45
CENTRO PARACURL-CE CEF: 6268000
hio. Roguesimenio MEluraza Lncica

paooO0anZa, 2024 Pessos Jurldica

CERTIDAO

rcerrificarmosa,. para oF devidos Line, gue forar revisados os registros copECARLTas &0 Cadastic
Ecopfnico desta snmpresa Fiscal & Dlwida Aziva do Municipis, atd o pressnte agarcicio fimcal,
relative 4 Inscricac Econfmica aclima especificads, e conatatod-ie nio haver nepbuRa pendfncia ou

dividas vinculada a Ergresa acima.

qErIETARIA DE ADMINISTRACKD B FINAMCAS s reserva oo direito de inscrever & cobrar as dlvidas gue
posteriorpente venham a ser apuradas.
A aceitachs desca certidio e=std condlclonads & yarificaclio de sua autenticidade na internet. AOGA
geguintes endersge: hLops://wew . parscurd.ce gov.be

PARACTRI-CE, 22 DE JANEIROD DE 20324

Egta oo & valida por 080 digs contados da dala de emissaao

VALIDA ATE: 21032024
COoD. VALIDACED 00D0O0DDZE
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GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU
? PR SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS
O
VALIDAGAO DE CERTIDAQ

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 40.810,360/0001-45
DATA DE EMISSAO: 22/01/2024

Esia CERTIDAG NEGATIVA DE EMPRESA fol emitida pele Sistems SEFIN Oniine sendo villds abh 210324

PARACURU-CE, 12 DE JANEROD DE 2024

N®: 2024/ 0000000029

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
am 22/01/24 &s 11:18:22

e
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202330730459

Emitida para os efeitos da Instruclo Normativa N® 13 de 02/03/2001

Il IDENTIFICACAD DO(A) REQUERENTE
Inscrigdo Estadual;
070960640

CNP] / CPF:
40910360000 145

RAZAD SOCIAL:
Al SERVICOS LTDA

Ressalvado o direlto da Fazenda Estadual de inscrever ¢ cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direlto, que revendo os reglstros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, fol emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 05/12/2023 AS 13:14:31
VALIDA ATE 03/02/2024

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
wwnarsefaz. ce.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Sacrataria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Seral da Fazenda Nacional

CERTIDAO MEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ADS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAD

Mome: AJ SERVICOS LTDA
CHPJ: 40.910.360/0001-45

Ressalvado o direite de @ Fezenda Nacional cobrar e inscrever quaisguer dividas de
responsabilidade do sujeiln passivo acima identificado que viersm a ser gpuradas, & cerificado que
niio constam pendéncias em seu nome, relatvas a créditos tributarios administrados pela Secretana
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a Inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta cerliddo & vélida para o estabaleciments matriz @ suas filiais e, no caso de ante federativo, para
todes os Grgdos @ fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refers-sa & situagio do
sujeito passive no Ambito da RFB e da PGFN e abrange Inclusive as contribuigies socials previstas
nas alineas 'a' a'd do parégrafo Onico do ant. 11 da Lei n? 8.212, de 24 de julho de 1981,

A aceitacio desta certiddo estd condicionada & verificagho de sua aulenticidade na Internet, nos
enderagos <hitp:/irfb.gov.br> ou <htip: Mansrw. pafn.gov.bes,

Cartidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 211072014,
Emitida &s 10-28:05 do dia 02/01/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até I0N0E/Z024.

Cédigo de controle da certiddo; 3403.4C33.F2ET.DF9E

Qualguer rasura ou emenda invalidara esie documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRARALHISTAS

Nome: AJ SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIG)

CHNEFJ: 40.910.360/0001=-45

Certidéo n®: £69392540/2023

Expediclo: 05/12/2023, ds 13:16:43

Validade: 02/06/2024 = 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdc.

Certifica-se gque AJ SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inseritofa) no
CHFJ sch o n® 40.910.360/0001-45, MAO CONSTA coma inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas,

Certidfo emitida com base nos arts. 642-2 e BE3-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas leis ne.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ate 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Cs dados constantes desta Certiddse s&is de responsablilidade dos
Tribunais do Trabalhe,

No casc de pessca juridica, a Certidac atesta a empresa em relacdo
a4 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacio desta certidSo condiclena-se & verificacdo de =ua
autenticidade ne portal deo Tribunal Superior do Trabalha na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidloc emitida gratuitamentes.

INFORMACAC IMPORTANTE

Do Banco Nacienal de Devedores Trabalhistas consgtam os dados
necessarios a identificaclo das pessoas naturais s juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigaches
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgadeo ou em
acordes Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recclhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentes determinados em lef; ou decorrentes
de execugdc de acordes firmados perante o Ministério Piblice do
Trabalho, Comissdo de Conclliagdop Prévia ou demais titulos que, paor
disposiclo legal, contiver forea executiva,

o

ME
B
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Villai Imgrirmir

CAlKA ECORNOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricio: 40.910,360,/0001-45

Razfo

Al SERVICOS LTDA
ISacial: .
Eﬂdlrlﬁﬂ-l TV ALDISIO VIANA MOREIRA 50 / CENTRO / PARACURU f CE

BZEA0-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atrbuigdo que the confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de rmefo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Termpo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servi@ de prova contra cobranga de
quaisquer debitos referentes a contrbuigbes efou encamgos devidos,
decorrentes das obrigagcdes com o FGTS.

Validade:08/01,/2024 a 08/02/2024

Certificagio Nimero: 2024010B05593794424504

Informacdo obtida em 19/01/2024 10:33:01

A utilzagdc deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a2 wverficag8o de autenticidade no site da Caixa:
whww.cabia.gov.br
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GROWNET E SERVICOS LTDA Mota Fiscal de Prestagio woomsg

CHPJ: DOFES233000040 Sarvi I|-:E,,=;",,F)302217/2024".
ﬁ SROWHRET inscrigio Estadual:  DEI6306T4 s o
CFOP; 5307 S
RUA GERSOMN MENDES FASIAS, 1300 Data de amissde: 20020003 =, T bk
CHICO GERGNIMO - CEP; B2980000 - GROAIRAS - CE Modeio: 21 1
EMH'E"T‘:“ Sdrle; Unica Wia: Unica

Mibmare: O00000000R44ET

Clienie: CONSELHD DE PAIS COMUNITARIC DE BILHEIRAS

Endereco: RODOVIA JOAQUIM BARRETO S/N, PROXIMO A QUADRA ESPORTIVA ESCOLA CEP: 62106-000
Balrro: HILHEIRA-SOERAL CE Municipla: SOBRAL Estado: CE
CHPJICPF: 02 B10.934/0001-70 Inscrigio Estadual: ISENTO

DISCRIMINACAD DOS SERVICOS QUANT VALOR
VALOR TOTAL
PROVIMENTO DE ACESSO A INTERNET 1,000 175,00 R$ 175,00
| ! J
REFERENCIA
25/01/2024
! J
PERIODO DA PRESTACAD
B142/2023 o MHT2023
. A = - | |
Resarvado ao FISCO Base de Calculo do ICMS Aliguota Valor do ICMS
¢1448d5aa50f31 080990 2d4f2c00deTa RE 0,00 0.00 % RS 0.00
Informagdes Complamentares
- Documento amiido por empresa optanie pelo Simples Macional
- Mo gera direito a Crédito Fiscal de ICMS, IS5 e IP| conforma Lei Complemantar 123/2008.
ATESTO QUE O SERVICO FOI PAGO COM HE%Q[EB; DE
EXECUTADO E APROVADO COMPENSADO EM |
i Documento assinado digitalmente ﬁ Documento assinado digitalmente
ﬁ BENEDITO MENDES MONTE RITA DE CASSIA PINTO
"=~ Data: 27/02/2024 13:49:53 "EE"  Data: 27/02/2024 14:18:28
Verifique em https:/validar.iti.gov.br Verifique em https://validar.iti.gov.br
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RECIBO
R$ 175,00

Recebl de CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRAS 3

guantia de Cento e Setenta e Cinco Reais, referente a nota fiscal de N* 94487,

Grogiras, ae de

Dt L2 BIETY 30 L0 0
‘T g o i va b ae @i gow by

A

Francisca Edileuza Melo
Propriatara
GROWNET E SERVICOS LTDA = CNPJ: 00.795.293/0001-40
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RLUA CEL. JOSE SARCA 500
CENTRO SOBRAL-CE
COMNFECCAD: 11573

ATESTO QUE O SERVIGO FOI
EXECUTADO E APROVADO

ﬁ Documento assinado digitalmente

BENEDITO MENDES MONTE
Data: 27/02/2024 13:51:07
Verifique em https://validar.iti.gov.br
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Documento assinado digitalmente

RITA DE CASSIA PINTO
Data: 27/02/2024 14:20:09
Verifique em https://validar.iti.gov.br
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L
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAIRAS
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO, FINANGAS E b

i, 3.__.
ZHJRJHAX

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N® 1948
f DADOS DO CONTRIBUINTE A
Inscricio Municipal CPFICNPJ
430226 (0. 725, 293/0001-40
MNome/Razho Social
GROWNET E SERVICOS LTDA
Enderaco
RUA GERSON MENDES, CHICO JERONIMO, Groairas - CE, CEP: 62.190-000
\, ,-
' ATIIGADE PRINCIPAL
£110803 - Servigos de comunicacdo muttimidia - SCM
" )
Feguenda em: 28 de Oulubro de 2023
Ressalvado o  direllc de @& Fagenda Municipal ocobrar e  inscrever qualsquer divida de
regponsabiidade oo sujelloc  passivo  acima  identificado gque vierem a  ser  apuradas, @
cerfificedo oque ndo constam penddncias em seu nome, relabvas &  cradios iributanos @
néo  tnbutdrios, essim como inscritos em  divida afiva, de a@cordo com &8 nommas gevais  de
Direita  Tributario & da  Legilasgo  Municipal,
Validade (120 dias): 25 de Fevereiro de 2024
" Groairas - CE, 28 de Duivbro de 2023 )

B suteniicidads deaca Corcidic poderd #er coniferida em;
Bttp:/foe.groalras.cributearic. sepec. com by fprefeitura
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202401007134

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N® 13 de 02/03/2001

|| IDENTIFICACAD DO(A) REQUERENTE

Inscricio Estadual:
0695310674

CMNP] / CPF:
||00795293000140

RAZAO SOCTAL: ’
GROWNET E SEREVICOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham
a ser apuradas, cartifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em
nome dola) regquerente acima identificado{a) até a presente data e horério, e, para
constar, fal emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 17/01/2024 AS 15:59:35
VALIDA ATE 17/03/2024

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
wiwwsefaz.ce.gov.br


https://proadi.sobral.ce.gov.br//processo/detalhes/id:315171

IIIHIETEHIII:I DA FAZENDA
Secrataria da Receita Faderal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Macional

CERTIDAD POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ADS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Mome: GROWNET E SERVICOS LTDA
CNPJ: 00.796.293/0001-40

Resgalvado o direito de 8 Fazenda Macional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeilo passivo acima identificado que vierem a sar apuradas, é cenficado que

1. constam débitos administrados pels Secrefaria da Receita Federal do Brasil (RF2) com
axigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicisl que determina sua
desconsideracho para fins de cedificagdo da regularidade fiscal, ou anda ndo vancidos; e

2. congtam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) dabitos inscritos
arm Divida Ativa da Unilio {DALU) com axigibiidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bans ou direitos, ou com embargos da Fazends Fablica em processos de
axecugdo fiscal, ou objeto de decisfic judicial que determina sua desconsideracio para fins de
certificacio da regularidade fiscal,

Conforme disposio nos arts. 205 & 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da cerfidéic
nagativa,

Esta certidéo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente fecerativo, para
todos os drgaos & fundos plblicos de administragio direta a ele vinculados. Refere-se & situaglo do
sujeito passive no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicies sociais previsias
nas alineas 'a” a 'd’ do paragrafo Gnico do art. 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitaclo desta cerdiddo estd condicionada & verificagio de sua autenticidade na Intermel, nos
enderecos <http b, gov. br= ou <hiip:www, pgin.gov.br=.

Certid8o emitida gratuitaments com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014
Emitida &s 10:48:35 do dia 26/10W2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 23/04/2024,

Cddigo de contole oa certicdo: 008, TCTEATTE.CH T4

Qualguer rasura ou emenda inwvalidara este documento,
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POCER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHOD

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Mome: GROWMET E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 00.795.293/0001-40

Certiddo n®: 59360155/2023

Expedicgdo: 26/10/2023, 88 10:46:05

Validade: 23/04/2024 - 180 {cento & colitental dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se gue GROWNET E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inseritola) no CNPJ scb o n® 00.795.293/0001-40, NAO COMSTA como
inadimplente no Banco Naclonal de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base noe arta. 642-A & B83-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ne.® 12.440/2011 e
13.467/2017, & no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeirc de Z20Z22.
Oa dados econstantes desta Certiddoc sdo de responsabllidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relagdo
a todos o8 seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagioc desta certidioco condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br}.

Certidio emitlida gratuitamente.

INFORMACAD IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necesgdrics 4 identificagfo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guantoc 3s obrigagbes
estabelecidas em santenga condenatdria transitada em julgado ocu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidriocs, a honordrics, a custas, a
emclumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministérioc Pdblico do
Trabalho, Comissfc de Conciliagdc Prévia ou demals titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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‘ Voltar ‘ Irreprirmir ‘

CAIXA

CANA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

InscrigBo:  00.795,293/0000 40

Razdo
\Social: GROWNET E SERVICOS LTDA
Endereco: - RUA GERSON MENDES FARIAS 1300 / - | GROAIRAS [ CE / B2180-000

A Caixa Econfmica Federal, no uso da atribuicio que he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa aclma identificada enconfra-se em sifuacdn regular perante o
Funido de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

0O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
gualsquer débitos referentes a contribulgBes efou encarges devides,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Valldade:02/01,/2024 a 31012024

Certificacio NGmero: 2024010205193453224530
Informacgdo obtida em 12/01/2024 17:26:00

A utllizacdo deste Certificadp pars os fins previstos e el esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da  Caixa:

wWww.caixa.gov.br
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AMTIVO DE CONTRATO

Segundo Aditive Prestaciio de Servigo de Conexilo com &
Internel, gue enlre & celebram, de wm lado FRANCISCA
EMLEUEA MELOD - ME ¢ de outra CONSELHO DE PALS
COMUNITARIO DE BILHETRAS para o fim gque nele
declora.

A FRANCISCA EDILEUZA MELD - ME, doravants denominsds CONTRATADA, sedinda na
RUA GERSON MENDES FARTAS, com CUNPEI — 00,795, 293000140, representada nests ato pelo
sua propriciEnie Sra. Francisea Editeuzs Melo e do CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE
BILHETRAS domvante denominada CONTRATANTE, sedisda pa RODOVIA JOAQUIM
BARRETD SN, BULHEIRA, SOBRAL, inscrim no 02&10934060i-T0 resolvem celehrar o
presente contrato na forma das clivsulas scguimes:

Clangula 1* - Dbjeto
() presente cONtratn em por ohjeto permitir i CONTRATANTE, través de fibra optics , faer conexdo i
intermet, com as sepuinies carscieristicas:

Clansula ° - Descricho dos servigos
= Velocidade de Transmissio: 5 0 MEGAS
» O acesso i Internet & formecido 24 horas por dia, 7 dias por semana

® Suparte telefinico, 7 diss por semana, outr gue venha a ger formecsdo previaments pela
contratada

s As Velocidades podem variar de acordo com 2 taxa de ulilizagio da rede. garantindn sié 50% da
bands contratada.

Clinsula 3 - Valores
Pelos servigos da CONTRATADA, a CONTRATANTE pagari:

1. O Valor de RS RS 175,00 (Cento e setenta e cinco reads) referente & mensalidade., sem limite
de acessn & ser pago din 10 de cada més.

Clausula 4° = Rescisin Contratual

A rescisio contratual poderi ser efetumda por qualquer das partes & qualguer tempo, por escrilo, com
amecedéngia minima de 30 dias.

Clinsula5® - Prazo de Vigincha do Contrato

O prazo de vigéncia deste ADITIVO DE CONTRATO £ de 12 (doze) meses a contar a partir da data
da assitatura, sends prormogade sulomaticamente por prazos iguais, desde que nlo haja comunicado por
qualquer das partes com amecedéncia minima de 30 (irinta) diss antes do seu vencimento;

Clinsula 6° - Mubius
. Em caso de atraso nos pagamentos pectuados & CONTRATANTE pagard a mula de 2% além
de juros didrios de 0,33% sobre o valor cm airaso, acumulada mensalmente,
2, Em caso de rescisdo contratual antes do final do contrate, serd cobrada uma muits rescisbria no

walor de 3 vezes o valor pago mensalmenic ou a quantidade do meses par cnoemar o conirato,
ol gue for mendar.

& Rua Gerson Mendes Farias, 1300 Bairro Chico Jaronime , Groairas-CE CEP: B2180-000
CNPJ: 00.795.295/0000-50
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Clansuls 7 - Disposicics Geruls

1. A CONTRATADA nio se responsabilizari om qualguer hipdtese por scessos indevidos a
rede das CONTRATANTE, ou por perdas caussdss por paralisagies temporirias dos
servigas ou uso indevido das informagdes contidas em nossos sistemas.

2. () Suporte telefEnice & gratuito

3. A confratads poderd bloguear o servige por madimpléncia da contmatanie superior 3 15 dias

4. A cobranca & feila por nota fiscal e drglo hancdrio ¢ ¢ contratanic deverd pagar suas faluras
em émgios credenciados como BANCOS ¢ AGENCIAS LOTERICAS.

4. A CONTRATADA nio receberd pagamentos vencidos, os mesmos deverio ser pagos, em
bonees ou o agencias luléncas,

6. Selicitagio de alocagio de [P vilido acarrelard em um acréscimo de RS 50,00 na fara
mensal por cads TP solicitsdo.

7. Em caso de queds do sistemna, s CONTRATADA e compromeic & alender ¢ solucionar o

problema em até 48 (quarenta ¢ oito) horas apds o contato feito pela CONTRATANTE.
Caso 4 queda permancea por mais de 08 horas, serd abatido do valor mensal o wmpo parado
de forma proporcional ao valor da mendalidade.
Parigralo Gnico: A visits de um téenico envindo pela CONTRATADA serd gratuiti s¢ @
mesma for realizada durante o hordrio comercial (Segunds a Sexta, entre DBhOOmin ¢ 18
horas). Do contririo, @ contratante deverk pagar RS 40,00 (quarenta reais) poe hom de
servigo caso scja comprovado que o defeito nllo seja com o link de Intemet

8 O suporie, quando ncocssisio, deverd sor soliatado vin iciefone (xx38) 99343-
a0 whatsApp) ,99748-1300,98142-8078, na sede da FDI MELO INTERNET SERVICES
o pelo e-mall: gafedimeln.com b fiscal@edimelo.com br

9, A CONTRATADA nio sc responsabiliza peln seyuranga da redes intema cu por dados
contidos no computadarrede ds CONTRATANTE em nenhuma hipitese.

10, Se qualquer dat partes toberarem a infragdo a dispositivos deste contrato, ndo significa que
tenhn liberado a outra pane de guaisquer obrigupies essumidas nem, WMpOOcs, que o
dispositrvo infrigido tenba side considerado cancelado.

11. As partes elegem de comum ucordo com rendncia a qualquer ouiro, por mais privilegiado
que scja, o foro da cidade de Groairas - Coard, pars dinmir quaisquer pendéncias oriundas
deste contrato, que nio possam ser resabvidos pelos meins administrutivos.

Assim convencionsdos ¢ contratados, as partes gssinam o presente instrumesto, spos lido © achado
conforme, peranie 2 (duas) iesiemunhas que ambém o assinam, para que produra seus juridicos ¢ legais
efeitos,

Craairas, 1° de Jancirn de 2023,

- L

-

FRANCISCA EMLEUZA MELO - ME
CONTRATAIA

-

CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRAS

CONTRATANTF,

ha 1 Testemunha |
Nﬁuﬂﬁfﬂﬂﬂ WENDES MONTE ot tep DURRTE BRITO
crF:- 283 40U 853 - 3Y crE- 28088 1E S - 68

Q‘ Rua Gerson Mendes Farias, 1300 Bairro Chico Jeronimo , Groafras-CE CEP: 62190-000
CNEJ: D0.795.283/000-40
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SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
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